БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
;АФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
БЕЛЬСКИЙ АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ"М"№Е
           ХАКИМИ"ТЕ
	[image: Описание: Гафурийский]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	?АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 апрель 2019 й.
	№31
	25 апреля  2019 г.

«Об отмене постановления»

На основании протеста прокурора Гафурийского района администрация сельского поселения Бельский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление главы сельского поселения №9 от 09.04..2012  года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация рассмотрения обращений граждан и  личного приема граждан»» отменить.
1.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения                                          Ю.З.Ахмеров.

image1.png